Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

DURANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

¢ SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAHUALILO, DGO.
nddetec

Fechay | 06/nov./2025

08:29 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$1,832,181.31
$1,346,767.67

$0.00
$300,199.08
$7,331.27
$177,883.29
$0.00

$0.00
$710,177.50
$99,053.22

$201,050.61
$0.00

$6,386.43

$4,187.62
$364,188.83
$8,999.82

$0.00
$26,310.97

$1,041,083.18
$26,419.95
$0.00
$94,754.57

$56,153.03
$64,354.19

$0.00
$95,579.87
$546,164.07
$157,657.50
$2,285,132.26

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$20,000.00
$37,500.00

-$22,500.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,000.00

$437,000.00
$3,000.00
$0.00
$44,000.00

$0.00
$60,000.00

$0.00
$130,000.00
$200,000.00
$0.00
-$457,000.00

$0.00

$0.00

$1,832,181.31
$1,346,767.67

$0.00
$300,199.08
$7,331.27
$177,883.29
$0.00

$0.00
$730,177.50
$136,553.22

$178,550.61
$0.00

$6,386.43

$4,187.62
$364,188.83
$8,999.82

$0.00
$31,310.97

$1,478,083.18
$29,419.95
$0.00
$138,754.57

$56,153.03
$124,354.19

$0.00
$225,579.87
$746,164.07
$157,657.50
$1,828,132.26

$0.00

$0.00

$1,190,213.67
$931,277.00

$0.00
$140,409.70
$0.00
$118,526.97
$0.00

$0.00
$267,377.40
$80,821.20

$1,524.20
$0.00

$0.00

$913.99
$181,300.00
$0.00

$0.00
$2,818.01

$976,704.28
$3,770.00
$0.00
$114,353.52

$22,834.60
$37,685.88

$0.00
$139,709.70
$647,717.58
$10,633.00
$1,462,714.13

$0.00

$0.00

$1,189,717.07
$931,277.00

$0.00
$139,913.10
$0.00
$118,526.97
$0.00

$0.00
$267,377.40
$80,821.20

$1,524.20
$0.00

$0.00

$913.99
$181,300.00
$0.00

$0.00
$2,818.01

$976,704.28
$3,770.00
$0.00
$114,353.52

$22,834.60
$37,685.88

$0.00
$139,709.70
$647,717.58
$10,633.00
$1,462,714.13

$0.00

$0.00

$641,967.64
$415,490.67

$0.00
$159,789.38
$7,331.27
$59,356.32
$0.00

$0.00
$462,800.10
$55,732.02

$177,026.41
$0.00

$6,386.43

$3,273.63
$182,888.83
$8,999.82

$0.00
$28,492.96

$501,378.90
$25,649.95
$0.00
$24,401.05

$33,318.43
$86,668.31

$0.00
$85,870.17
$98,446.49
$147,024.50
$365,418.13

$0.00

$0.00




Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

¢ SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAHUALILO, DGO.
nddetec

Fechay | 06/nov./2025

hora de Impresién

08:29 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $2,285,132.26 -$457,000.00 $1,828,132.26 $1,462,714.13 $1,462,714.13 $365,418.13
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $149,311.10 $0.00 $149,311.10 $0.00 $0.00 $149,311.10
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $130,085.86 $0.00 $130,085.86 $0.00 $0.00 $130,085.86
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $309.49 $0.00 $309.49 $0.00 $0.00 $309.49
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,739.94 $0.00 $12,739.94 $0.00 $0.00 $12,739.94
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $6,175.81 $0.00 $6,175.81 $0.00 $0.00 $6,175.81
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

¢ SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAHUALILO, DGO.
nddetec

Fechay | 06/nov./2025

hora de Impresion | 08:29 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Egreso $6,017,885.35 $0.00 $6,017,885.35 $3,897,009.48 $3,896,512.88 $2,120,875.87




